
stämma beslutit mt genom fri vil- — En svår olycka inträffade 
lig subskription samla medel till på det engelska slagskeppet 'Mars' 
betalande af den gamla skulden under en skjutöfning, i det en 
på kyikoegendomen, fira gjort! 12 tumskanon sprang i stycken 
Lycka till! och di>dade 11 män samt sirade

Församlingens syförening hål- flera, 
ler sin vårauktion lördag den 26 
april kl. 8 på aftonen. Ett god t 
program uttöres. Kalfe med åt
följande "dopp" serveras. Inträ
det blifver det vanliga 25 c. för 
äldre oeh 15 c. för barn. Alla äro 
hjärtligt inbjudna. Gåfvor till 
auktionen mottages med tacksam 
het af föreningens sekreterare fru 
Marit Berg.

Som förut nämndes harpastor 
Berg till Luth. församlingen in 
lämnat sin resignation, men ännu 
ej beslutit sig för h vart han kom 
mer att flytta. Hän innehar kal 
lelse från Sy. Ev Lulh. Gustaf 
Adolf församlingen i "New Swe 
den", Me , och från Granite Lake 
pastoratet, Minn.

R. P. Lumber Co. skall från och 
med denna vecka låta sina hyf 
velmaskiner arbeta äfven om nät 
tema. Detta för att kunna fylla 
alla "orders" som dagligen i 
mängd inkomma.

baptister 292.485, lutheraner 92, Sådden torde inom kort vara i 
394, Swedenhorgare 881, hedning- full sväng i Manitoba. Den bör 
ar 14.466, 1 jades på flera ställen i måndags.

Port Arthur har erhållit $10,000 
af Mr Carnegie till ett bibliotek.

Den nya C. Pi R. elevatorn i 
Foit William kommer att rymma 
3 miliioner bushels eeh skall upp. 
föras af konkrit. Byggmästare 
Huglin från Minneapolis har varit 
dar och uppmätt platsen för den

NORTHWEST TERRITORIERNAS 
LEOISLATUR.

En motion för skyddande af 
nyniga djur ocli fa g la bar fram
lagts. Dr Patricks motion om 
lindring i Mar i tobe doktorers al 
gifter i Territorierna afslogs.

Debatten"af Mr Haultains reso
lution om provinsiell *jäif*tyro'se 
afslptades i torsdags m-d ett läng 
re anförande af premiär Huultain 
bvari lian bemötte de gjorda an
fallen. Resolutionen antogs dar 
på med 24 röster mot 7. Mr Gillies 
motionerade om • n re-olution, 
protesterande mot Manitobas för 
mik att annexera östra Assinihoia 
Denna antogs med s imma röstetal 
som föregående.

Den nya valkret slagen fr imlude*. 
Nya valkretsar skola bildas vid 
Medicine Hat, Cardston, Licomlie 
och Strathcona.iikande valkretsar 
ne frän !il t II35

Utgifisiaien slutade på en sura 
ma al $637,244, hvilket är $48, 
ODO mer an föriid«t år. I dessa 
aro til ik i inberäkiiade $5,000 för 
att bestrida premiär Haultains 
omkostnader vid kröningshögtid- 
ligheterna i London.

Canada-nyheter.
Naturlig gas har man påträffat 

vid Medecine Hat.
Mvetepriset fortfar att falla. I 

måndags föll det åny-> 1 cl. i Chica-

— .Cecil Rohdes stoft har nu 
vigts till den sista hvilan i sin graf 
på toppen af Mattappo Hill i Ma- 
tabelelandet. Likprocessionen var 
öfver 5 mil lång.

I London hölls sorgegudstjanst 
i St. Pauls kyrka.

*
go. summa.

Elevatororna lättas nu ,på sitt 
innehåll. Fem ångare intogo här
om dagen en List på 11 mill. bu. 

Själfmord. En ifrän Kansas

Dyrt att sälja brännvin åt india
ner. En Caleb Anderson i Porta- 
ge La Prairie fick böta $50 för 
förseelse af detta slag.

■30 elevatorer kommer att i

Ryssland. Mördad rysk stats
man. Ryske inrikesministern 
Sipiaquine Wef i förrgår skjuten 
afen student straxt utanför sitt 
ämbetsrum. Ministern dog straxt 
därpå.

City, Mo., anländ person, W. T. 
sommar uppföras utefie ( . P. R.s sjtogdsdill, sköt sig en Jtulagenom 
banor i nordvasterii. Amerikanskt tinningen i lördags kvall ute vid 

Head. Han uppträdde 
i mycket besynnerligt, fantiserade 

Åtirfjyjien i isschoket. En]om ätt aiilngga en bananaiarm. 
farmare Mclnnes Ikm nde vid Bea- Han sop mycket, men ensam, 
ver Mills, R diiy River, full i hös- I Montreal råder en riktig själf 
tas ur sin kanot och drunknade, mordsepedemi. Det ena själfmor- 
Haromdagen äierfann man hans det har följt på det andra, 
doda kropp infruset 1 ett slort is 
stycke.

— Liket af Ernest England.sonj 
varit försvunnen sedan snöstor
men i msrs, ftei fanns i söndags 
liggande elfva mil söder om hans 
hus Han omkom under stormen 
de i 15 mars.

kapital lar siå bakom sextio al jn(jjen 
dem.

Schweitz. Schwcitz och Italien 
halva albrutit diplomatiska för
bindelser mellan hvarandrn, eme
dan lörbundirädet vägrat gifv» 
upprättelse för en för italienska 
konugens förnärmande tidnings
artikel, som var synlig i ett socia
listblad i Berns.

Handelsomsättningen i Canada 
vaxer allt fortfarande. Rappor
terna fiir de gångna nio måpader- 
na visa en afsevärd ökning i såväl 
import och export som tullmedel 
öfver samma period året före.

Du inlnndska hnndelsförhållaii 
detta är i bästa skick och affärs
ställningen öfver hela landet god.

Valkampanjen I Ontario pågår 
nu med all ifver. Ontario är Ca- 
nadas främste provins och blom 
strande i alla aisceuden. Allt se
dan federationens början har det 
liberala partiet innehaft makten 
till lycka och båtnad för deusam 
ma. En rad af utmärktq stats 
man h-ir Icdt provinsen öden, från 
Sir Oliver Mowat till den nuva
rande premiär ministern Ross. 
Den konservativa oppositionens 
ledare är Mr Whithney, och deras 
förnämsta fältrop ar: "It is lime 
for a ehange”. Vi hoppas emel 
lertid att Ontarioborna lärt af Ma 
niloha, hvad det kostar att öfver- 
låta rcgeringstyglarne och kassa 
nycklarne i de konservativas hän
der med ett dylikt program.

Artiklar I landtbruksfrågor har
åkerbruksministern beslutit till
ställa tidningarne. Den senaste 
veckan innehåller en del viktiga 
upplysningar for ostexportörer. 
Dari framltälles, att osten bör för
varas i en medeltemperatur af 60 
gr. F. Ostlådorna, hvari Oslen 
packas, böra vara noggrant af 
passade efter ostens form samt 
tillvarkade af björk.

Belgien. Svåra oroligheter har 
ägt rum i Rrussel och andra plat
ser med anledning af rösträttsför
slaget i riksdagen. Arbetarne 
liegära allmän rösträtt, och agita
tionen har så upphetsat stam
ningen, att revolutionära uppträ
den ha ägt rum. Skarpa gatu^trider 
ha ägt rum och militär inkallats, 
blod har flutit å ömse sidor. So
cialisterna ha proklamerat stot- 
striljk. Nära 200,000 arbetare 
sträjka. Glasbruket vid Courcel- 
les förstördes af eldsvåda och för-" 
lusten uppgår till 600,000 francs.

Utlandska nyheter
Skandinavernas antal 

i Canada
Förenta Staterna. Den bekante 

andl ga valialaren ocli skriftslällu 
ren, Dr Dewit Talmage, afled i 
sitt hem i Washington den 12 
dennes.

— Erkännande åt svenska sjö
män. Emiginiitångaien "Wnes 
land ", tillhörande The Internatio 
nal Navigation Company, stötte 
under tjocka natten till den: 6 
mars mot engelska lastångaren 
"Hermouidcs” utanför Holyhead, 
Wales, och skadades därvid så 
svårt att den inom 4o minuter 
gick till bottnen.

Om besättningens uppförande 
vid det tillfället skrifves bi. a. i a- 
merikanska pressen:" Den svens
ke eller skandinaviske sjömannen 
har härmed skurit ännu en lager
krans, ty nästan hela besättningen 
utgjordes af skandinaver. Det 
sublimaste lugn utmärkte bvarje 
åtgärd. Alla väcktes, båtarna 
gjordes redo, kvinnor och barn to- 
gos först, därpå de manliga passa
gerarna och sist räddade sig be 
sättningen. Hvilken skillnad mot 
den vilda panik och de väldshrag 
der, som ägde rum i liknande för
hållanden, då franske ångaren 
"La Boutgogne" förliste!"

Guld vid Kort Francis. En itali
ensk kontr aktör Welsh. h n- gjort 
en värdefull inmutning vid Fort 
Francis, alldeles invid C. N. R. 
Fyndigheten lunch dier bå le guld, 
xitiver och koppa.. Naturligtvis 
väntar man en rusning dit.

Ett sydlänskt envig utspelades i 
söndags åtta dagar vid Oopper 
Cl i IF, Ont. En italienare beskyll 
de en katnrat, spanjor.för attöpp 
na kiirleksdrefsirat låt b skyll- 
ningen åtföljas')*! en revolverku
la, hvilken begrafde sig i spanjo- 
tens ena lunga. Men innan den 
skjutne föll slungade han en på 
hoidnt liggande knif rätt i italie
narens hjarta, att denne segnade 
död ned på stallet. Spanjoren af 
led efter ett par dagar.

fl. & N. W. banan skall I år ut
sträckas 30 mil ft ån York ton.' 
Kontraktet är utlamnat och arbe 
tet redan begynt.

Olyckshändelser. Vid McGre- 
go:\ Man., inträffa I” i förgår en 
sorglig olycka, i det Mr John Ross 
ft ån Portage Flains och nyligen 
hemkommen frän Klondike, råka
de falla af tåget samt fick båda 
fotterna afkörda. Den olycklige 
infördes till Wumipeg.

— Pål varket ä järnvägsbron 
öfver St. Francois sjön instörtade 
Fl varvid fyra arbe are omkommo.

— Geo. Bett i Norman, Ont., 
träffades härom dagen af co järp- 
bit, nom föll från en hundra fot 
hög skorsten, samt fick högra be
net afslage: på två stallen.

858, skottar-798,986, jyskar 309, j Eldsvådor. Den lilla staden Oak 
741. indianer 93:319, hall breeds Rjver- Mail ..hemsöktes i tisdags 
33,579, ryss ir 23.. >80. negi er 17, morse af en ailvarsim eldsvåda, 
427, ga iäier 5,682 o. s. v . 
invånare antalet i landet ut,-

uppgår, enligt den nyligen af 
folkräktiingsbyrån utgtlna bulle
tin VII, till 21,812 personer sprid 
da öfver C madas hela område. 
Eu xärsk W rubrik upptages af 
skandinaver hvilket na'Ul ligt vis 
beror darpä att personer inför 
censmmäiinen upugifvit detta 
som s ii nationalitet, ultin att.skil 
ja pi Ii un hvilket af de trelanilen 
han härstammar ifrån. Svenskar 
ne synes äfven här i Canada, så 
aom det förhåller sig i Förenta- 
Staterna, till antalet uppväg,, not- 
skar och danskar. .Som synes 
äro sveoskarnc talrikast i Br.tisli 
Columbia f. n. Notskainc halva 
sitt största antal i Alberta ocli 
danskaine i Ontario och New

Kina. Upproret i södra Kina 
sprider sig hotande... 2,000 kine
siska regeringstrupper biefvo loc
kade i bakhåll och biefvo till sista 
man nedslå ktade.

På norra gränsen omringade 
tyssarne 800 kineser. Endast 30 
af dessa undkommo lefvande.

«Holland. Drottning Willhelmina 
har fin kylt sig och hennes hälso
tillstånd ger anledning till farhå
gor.

Brunswick. Nedanstående siffror 
redogöra vidare:

Xo. Dt. Scaiid. 
auu» *27 5 m 517
8v.

Meuitvba
Awnibuis ««4 114 1*8 Itf Kriget i Syd Afrika.1*592 * 2 »1 491 -211
.Xs-katctiewAii. . 19 45 lti
BritithCuiuiuhis 2*li 1)58 *»59 *43 

7*2 912 1*4 18 Fredsunderhandlingarne i Syd 
Afrika har ännu ej ledt till något 
definitivt förslag. I England är 
man fortfarande hoppfull öfver 
utgången af de vid Klerksdorph 
församlade boerledarnee konferens 
De, som samlats där äro t. f. pre
sident Schalk Barger, Steyn, Bo 
tha, De Wet, m. fl. De hafva be
gärt tillstånd att få telegrafera 
till Kroger.

Y a koo
Ofrig» territorier 8 1
Onteriu.........
(juebec..........
New Ikmi-wic*
Nove Sctftie 
Plincc Bd. 1'1ah<1 18

1932 till 947 2«i6
591 69.' 192 78
m 3*>4 731 34
326 231 4*5 45 England. Finansministern Hicks

Beacli hnr nu hållit sitt budget 
tal, som för motionen varit allt 
annat än upplyftande. Nya skatter 
miste påläggas, och ett krigslån 
på 32 millioner pund upptagas.
Det märkligaste i budgeten är 
skatten på spannmål och mjöl.
Frihandlareiandet England, som 
nu i två generationers tid haft ett! Omkring 200 boer hade under 
tullfritt bröd, har nu af Kroger veckan stupat eller tillfångatagits 
tvingats att öfvergifva eina m or och tre kanoner hade de ock för- 
Miasnöjet med de nya skatterna I lorat. Engelsmännen hafva ock- 
är allmänt. Mjölet i England liar; så naturligtvis ej sluppit heläkin
nu böjts med en shilling per säck. nade från striderna utan äfvdn 
Hur hveiepriserna korami att lid t kannbara förluster. Boernas 
ställa exportörer och kvarnbolag i ställning beskt ifves som mycket

lv.187 6,»41 8 844 1,9.»
ULlndoroe i hela Canada 9 292 hvaraf 

i Maoitobi H.i73 oeh i North Weet Terri 
tonerna 89i.

Den öfrign loiknisiigderi utgö 
res af: fransmän 1,649,352, eng 
visman 1.263,575, irländare 989,-

Nordbor i Canada.
Rat Portage. Därifrån medde

las den 14 april. Isen pä "Lake 
of the Woods” börjar nu släppa 
sitt tag i landbacken.

Segelleden mellan Rat Porta
ge, Norman och Keevatin är öp
pen och ångbåten "Argyle” gör 
sina regelbundna turer sedan I 
lördags. Ett mycket kärt besök 
artade Dr J. Thelin bär förra vec

r
Under tiden pågår strider på 

andra håll, ganska blodiga också.

<
11 Ét -om ödriade platsens hotell samt 
* T-.Ids liaihleLbxt. •Förlusten an- j 

sias till 7.1400.5,371.051.
Rdigionssektei na i Canada upp- — En duktig brasa sprakade i 

går till ett antal af 142. Fram-a Beuusojour i mäodigs, i det en kan då han i Sv. Luth. kyrkan 
i medlemsantal kommer katolska vedsapd inneh illande 25 famnar b ull missionspredikningar på tis 
kyrkan nnsi 2.2,’s.717. ssl n me lantänd-» af nedgående lokaltåget, dag afton på engelska och onsdag här i landet är svårt att säga. Men sv ar, men det har sagts så många 

med 916.862, presbyt jM.u yckades begränsa t-lden till afton på svenska språken. nog blir det den engelska arbeta- gånger förut, att man kan tilltro
<kt blott föga.

todiateiiia
842,304. eng. episkopil. 688,.146. v <!s apeln. Luth. fötiamlingen har på extra ren, som får betala tullen.
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\»listerna ha, liksom i Svei ige a-: 
giterat för slorstrajk, såsom på 
tryckningsmedel, och som rege- \ 
ringen ej vill gifva efter, har 
planen satts i virket, och den ena 
arbetare organisationen efter den 
andra nedlägger arbetet. Oroliga 
lider stunda därför i Belgien och 
en revolution synes stå för dörren. 
1*? maktagand •. — den trångsyn
ta och eftei bl.f:m stora hopen af

|janadian Pacific ^ailway

Ost & Vest.

Cigilse Kuje Toaaoao

Wlnipn, Mu. (■

K. Flemmikc, Redaktör 
och Vtgifrare.

1Rcw Ijorlx %tfc
3ii5iuaiice Co.

Pr«BnnirrMtioii«|friM*( -
Helt År... .....................
Hällt år..........................
F■«H*4eU år....
balt år till Hrot-jr .. .
Hälft år ” *' ...........

puetpwrto inbegripet.

IJohn A. MvCall.
Ptrsuie*i.Basta och • J. (i. Morgan.

A/anagt r Western Vanada Brarnrli Office.
dern — i Belgien såval som i Sve-

Lo k a lag» n ti-r önska* v all» ereiuike rigO, SV lies vara I bohöf af eil 
*mb“lien och lewua* proviaioo.

Snabbaste Route Agenterna för NKW YORK LIFE Försäkrings 
holag gaf deras president. Hon. John A. Met all •»!> 
millioner tlollnrtt försäkring spol Iser lör 
veckor. Straxt därpå gåfvo 
dollars under 48 dagar till andre vicepresidenten. Mr 
lieo. W. Perkins, utgörande i allt Ett hundra aderton 
millioner dollars för de tre första månaderna är 1902.

X'ärlden har aldrig förr hört af ett s.tdan rekord, 
som det, som. uppnatts al det Ntornt* och Klint» 
*f »II* Lifförsäkringsbolag.
LIFE öfverflvglar alla konkurenter öfver hela världen. 
Het är ett äkta ömsesidighetsbolag, inga aktieägare; 
all vinst unielas till försäkringstagarne. The NEW 
YORK LIFE är ock sä främst i Canada.

(Jör er bekant med den nya 
innan Ni försäkrar Er i annat bolag.

Puppskak 11 jng, att det ruttna virket 
i statsbyggnaden ramlar, och nya 
plankor i stället kunna insattas. 
Men hvad som i Belgien sker på 
väldets vsg, det kan i Sverige ske 

i pä fredlig.

Sofvaguar till Toror.tp, Montreal 
och Boston.

Genomgående tåg till Seattle, Van 
eöuver oeh Kvoten»y.

Kxkursionsbiljetter till California 
Japan, Honolulu etc.

Billigaste resa till

9AMLA LANDET.

För närmare upplysningar tillskti 
uiiruiaste C. P K. station eller

Korraapotidfuiaer. koruorh iutrw**nU I 
•mottagy* roe-1 tack*atuh«t.

Prenumeratioii*tn«s|el l»öra *&uda« med 
Poe» - eller Kxpr«Hw M«.uey Order eller 
Heffiatrermdt bref till

de Sextiotva millioner

t" AX Al»*,
Box 254, Winnpeg, Man 

Kontor: Koom 1, Harkih bu* k The NEW YORK

J IAlldr-g. någonsin förr hnr vål
en hoppfullare stämning varit 

fri» på begäran till hvilken address . Ma|1|tobl oeh Xordväs.
som hålst.

Profnummer af Canapa sändas

Accumulation Polisen
tern i alltn uihe . Icke allenast 
den stora, sUnl ga in vandringen 
frän Stirbrittanien oeh Europa, 
utan också den från Förenta .Sta
terna (näste komma äfven den 
likgiltig«stcait vakna uppfor dv 
resurser oeh framtidsmöjligheter 
sotn den västra halfvan af Canada 
besitter, ty när nu Västern, som 
det synes, hos våra amerikanska 
kusiner, fält ett godt tykte sta 
digt, kunna vi därifrån vänta 
krafter och material, »om skola 
satta fart och liflivhet i spelet.

C. E. MCPHERSON
Gen. Pass. Agt, WinuipegVåren ar kommen!

Crain Exchange Bldg, winnipeg.

■i. II. MORGAN. Manager W, Van. Braoch.Skall Oanada falla i militarisms 
ärmar, frågar man intal anledning 
af den nya försvat slagen,som tikar 
milisens styrka till 100,000 man. 
Så farligt ur det emellertid icke. 
Oanadasstamtruppor, som ligga i 
garnison, utgöia f. n. — 1000 man. 
Hvarje år rekryteias milis, som 
vapenöfras två veckor på som- i 
msrenoch denna styrka uppgår 
till 35,000 man. Oetta antal är 
för "löjligt litet,och krigsministern 
begär nu anslag pä det att 100,- 
000 man om året skola kunna vii 
penöfvas. Köratt beträmja skjut 
skickligheten begäres anslag ål 
skytteföreningar, oeh ett gevärs
faktori skall tillika anlaggas i 
(Juebec. Att Oanada har ett myc 
kel billigt försvar, ar tydligt, 
men på samma gång måste ma i: 
erkänna, att nationens själfkänsla 
fordrar, att landet åtminstone har 

■sä mycket ftttsvai skrafteY, att 
det törs tänka på försvar af sina 
granser och sitt land.

LAND,
till Salu i Tyndall ach Beausejout 
iistrikten.dar det allaredan finna1 
större settlement af svenskar och 
iiorskar. Priser från §3.00 till 
35.00 per acro på lätta betalnings 
villkor. Skrif efter lista.

.

R I PAN S tabules 

Poctors find 
A Good 

Prescription 
tor mankind

CROTTY & CROSS.
Main Sfa-, midtemot City Hall. 

FASTIGHETSMÄKLARE.
Underdel att den europeiska 

immigranten vanligtvis bosät 
ter sig pä homestendet, köpa ann- 
rikanerna i mänga fall land och 
redan odlade farmar, under del 
att salj irne Hytta längre ut taga 
upp homestca I igen och sä bryta 
nya bygder för civilisationen. 
Mail. gör allaredan pä förhand 
sina beräkningar, oeh man atisläi 
att minst s -x millioner neres i år 
skola hyta om agare. Hur darmed 
an förhåller sig, visst är att om 
sättning i land kommer att slä 
alla föregående rekord.

Den skandinaviska invandring 
en är också anmärkningsvärd. 

Det är i skydd af de höga skydds- både från Europa såväl från Fö 
tullerna ssm "trustsrna" i Fö renla Staterna. Den går natur- 
renta Staterna frodas så väldeliga, lifftvis mestadels till r-d-m Is-fint-

lica kolonier, men nu är sukerli-

Nils Schmidt,
Wetaskiwln,

få fHsta land«männens uppmärk 
samhet |>A sitt nederlhg af Ciffar- 
ler. Öl, Viner A Nplrimi*»

Beställningar pr post expedicra> 
n.ggmnt. Skrif efter priser:

t

Gordons
Apotek,

706 MAIN STREET
/Förutom engelska recept expiera- 

ifven sådana uisjälde af läkare 
Skandinavien. V'åra IMkemedel i*» 
de bästa som kunna köpas för pen 
ningar.

Alla slags droppar kunna fåv 
Skrif på ert modersmål.

<

T« for |w« centa, et Drufunets (irncera, Rrsuiaraal» 
Seloone, Newa-Sfande, f>nrral Sioree and BirWl 
Shupa Thrjr S.HMsh pam. Indi ie eleep. and iwi.loog Ulk 
One *lvre tellel! Nu RMd-i * l-.i-'• ihe 4i.. tler un« w* 
do ynu g<Mid. T-n Mm: I.« and oee clivuiew/l _ 
mootala-eeet hy mail to aey eddrew on receipi eil prfce, 
hy t be Ripan» Chemical Co.. ie Spreee *.. New Vark Chy.

De halva nu lyckats slå under sig 
produktionen af nästan »Ila 
lifsförnödeuheter, ligga i förbund 
men tiansportholagen för »It 
kul va suljaren af råvaran, och nio 
sålunda i tillfullo »tt kontrollera 
tillgången. Följden har blifvit, 
att allmänheten på ett oskäligt 
satt beskattas af dessa rofTare. 
Kött-trusten har t. ex. åstadkom
mit en sådan stegring i köttpri 
set, att kött börjats blifva en lyx 
artikel, och mun behöfver en 
ganska god dagsliin, fiir att kun
na hålla sig med kötträtter. Åter
står att se huru länge våra kusi; 
ner amna finna sig i detta för
hållande. FörCanada är det en 
varning, och vi kunna vara tryg
ga, så långe vi ha en liberal mi 
nistär vid styret, att trusterna ej 
skola narra landet att beskatta

i . GORDON, 706 Main st..gen rätta tidpunkten alt uppsöka 
l impl gu och goda platser fiir läg
gande af grund till Hera hlifvande 
settlement, innan det blifver för 
sent, d. v. s., inyan det bästa och 
fördelaktigast helagna landet blir 
upptaget. Flera sådana j latser 
finnas i såväl Manitoba som Ter
ritorierna, oeh det hehöfvee d»r- 
föratt fiir siken intresserade lands 
man taga hand om #aken. Hc 
geringens agenter göra naturligt
vis hvad de kunna, men deras 
förmåga ar begränsad, hvadan 
detock tillhör den, som önska se 
den skandinaviska invandringen 
till Canada torigå och ökas, att 
nu gripa tillfället i akt och hjalpa

Midi emot C. P. K. station, Wiunip

Dr S. W. PR0WSE,
ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.
(Utexaminerad i Kdinburg. Skottland; 

liehandlar ajukdomay i
Halyn. gat, Urat A N.isan.

Kontor: 180 Duoald Street 
Muttagt.ingMtid: 9 8<>—12 9i) f. m., 8—h 

e. m. Söndagar 2—4 e m- Telefrn Ml 
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The Berliner
j» •

i

Snickerifabriken
Gram=o=PhoneManitoba Manulactarlig Co.

37-39 RORIE ST. WPG, f
•rekommenderar *ig till 
utförande af alla slag»

Tbfs I» the macbine that Ulke— sings--play» erery instrument—reprodnce» 
—striiig orhcestra*—Nrgro Minstrels, Church Choirs, etc.

It reprotluces the violin, piano, flute, comet, trombone, benjo, mandolin.

Dorrar, Sash. Poster, Sfartoiogi L"^,622U!,e,,,^,,
M-- eentimental, p*triotic, “Coon" songs, F.nglish, French and Scotcfc Sorg», »elrct-

till billigast** prlsvr. lons from Grand and Comio4*penka_D|*y» cake walks, weitzee. two-etane
C V- EV LUTHER. SlONS KYRKAN, Finim klaw arbete garaurera» A Ila be- »n fact everytbing that can be played on anyhiltnnpeiit*» wunbet.*Wniment» 
O af Logan uch Fouutaiu st Sondagar: *åUBingsr. äfven f.ån landm.rter». ui “n be reproduced on the Berliner Gram o phone with the woedeefel ladeslrucV 

I Belzien Utvecklar sig f. n. H gme»«a kl ll f m v.ndag^kola 8 00 förm» »kynd«ammaat. BegLr våra nriner Ible record dieca.
, ,, ... , ooh Aftoneång 7 80 Ungdomemöi# 2dra ar>L.a. mm a ttocvm It telb funny stones or repeat» a prayer. It can entertsus bandreds »t oom
händelser, som Dora var l af syn- <)Ch Ue tindagen i u iu.aden Vwko- aJOHiN MATToOIN, time in the largeat hall or church, or it can be aubdued toeuit theexnallest room. 
Iterligt intresse för Sverige och gadstjanater hvarje onadagmfton kl. 8. Telef . 1 y/J. Maxaoeh ^The Rfcordaare notwax.tbeyareMard, FUt, lnde»tructlble LH^r», which
svenskarne. I Belgien råder en Bostad: 872 Logan A»e I The Boliner Gram-o^^phone i* made in Canada. it i» guaranteed for flveyears.

, ... . The Gram-o-pbone is uaed and emtneed by the leading clergymen aad
graderad valråttslag, liknande piRgTA skandinav, missions HOTELL MÅ^OR ether»throughout Canada. m
rinn anm i År svensk 1 ™ kvrkau. hörn. af Logan «x-h Ellen at. .. The Berliner Gram-o-phone received me onjy medalden, aora 1 ar tramiagfSAI SV enss.l Zmdo^ud#fJ,1|4UN. kI u f Söndaa» till salu. Nlinrda hotell ar helage! lorfalking Machines at the Toronto Exhibition 1900.
regeringen infor riksdagen. Den '•ktdan.'*» e. m. Aftongtid*tjen«t r.uu. invid Manor, N. W. T., station på The Berliner Gram o phone hae been widelv imitated 
«« lotvhartU.l-Ri L-imnit tillfrö ^ onsdagar kl. 8 e m. Ungdom» Pipestone banan OCtl ligger i en raskt •adtherecordscounterfeited.tbereforebewareofmachinesna lag har dock ej Kunnat nilireus- möte tredje fr».iaga k v ileti i månaden. , .... with misleading uames a» tbey are worthleae.

'stälia fcltér och m-wr. fr»ro»K*ende |»nd»ort.pl,lr 14 u the BeriL, Gr,m^pbone u DO. for »le in yonr
st-rna H-lXvt, ‘••R. ä.l: Wä Ai.Kiuder it -—---- ™äwdJUy;n, £rum på nedre botten, town, wnte to o. for illutnlid cstelogue. and other
lagen föreligger m.-d nllm .nna QK INDIN A V BAPTIST KYRKAN, »tenkällsr 'x9cr. —Hoper ulodt-rnl Information, free.
r.YetrattMi unrn mål K • -i-i ii.-en ^ h «• »< Elle ,<h I-or*" St. s.,„da*a i<h nybyggt. Goda vilfkor lämnas...... Tacrosv: 287-371 Aqnedact St.. Montreal.
rosträtten aom m... . -t kl ,, , m s.iud.ge.k.,!. fl. 1 Vidsre meddelM »f ätr„ren- Emasosl Buwt, GésemHUnager for Catrnda. __________ „
svnes dock vara f»rdig att OltllltV 12 001. m.. AftnegndatjMst 7.00. Bona- inHV RPNHflV » ", ———    ______  .tet göra alla refor, nf örsok. Soci * » »Visso. p»to, i w.uehoS! N w T E. BERUNER. 2315 SL Catherine Street. . ..." MONTREAL
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alt him ej vetat, hvnr him befun socken 1 Kronobergs lan skulle 
uil sig. Ditta framgår diraf. all h irom lagen sota bos en af sina 
han dragit af sig båda pjaxorna g.aimaroch fullgjorde sill åliggan- 
och ena strumpan, hvilka persed de pA det sattet, att han tog ett 
lar oskadade lågo ett stycke från par löfkarfvar, satte eld i dem och 

auktionsförrittaren trodde honom liket. Dessutom .Itade han en nitt höll upp dera i skorstenen. I ett
säck. hvjlken stod vid s dan *f: nn stod elden med ytt väldiet dån
spåret, och bredvid denna lag hans1 högt i skvn. hvilket vår hemgjor-

d ■ sötare å<åg tneif stor förnöjelse. 
l*-n döde har identifierats och tills elden hö j-de alt m"d lika

ligt intryck |>å de närvarande, befunnits vara gurfvargesallen *'or h ist sliet toga för s g af det
Det mötte naturligtvis ingen sv*- [->,,,- Svensson Sundberg. f-sld den kring skorssejgen helin lig i <p >•»— 
righet för honom att laga den af |r, ju|j i Simtie socken af| taket,
fiotiom inropade saken mot kon Värmlands |;m samt med hemorts 

af vanartade barn, om uppfostran kontant betalning, men dar till var 1 ratt j Algut-torps socken, Ålfs 
de vård, de stora statsinköpen -j^han ej villig. Han ville ha k re ! horg* lin. Han har senast inne- 
afenskilda teleforilxilagcn och arf- dit, hvilket dock alltj.-itnt nekades |iaft arbete j LångbanshyVan 
furstemg palats —den väntade pro 
positionen i malmbolagsfrågan, hr 
Hedins ncumditetsmotion m. m.

gen en auktionsförrittning uppe i 
norra Skåne. Mannen i fråga ha 
de stannat för högsta anbudet i 
en mindre huagerådssak, men ne
kades kredit Ä densamma, enär

den tionde pensionwtaten s Från 
'ett par af de redan faststalkla huf- 

i vudtitlama aro därjämte vissa 
- störrepunkter utbrutna och ännu 

icke af statsutskottet slutbehand-

Sveriges Bygder r
*

STOCKHOLM. Konungens ut
ländska reta. Konungen har för ; 
afsikt att deo 2 april afresa v ia 
Köpenhamn — Hamburg — Köln— 
Paris till södra Frankrike oi;h 
Biarritz, dar konungen kommer 
att tillbringa några veckor, och 
därefter begifva sig till Eras för 
att, på sistnämnda ort genomgå en 
brunnskur.

På utresa aranar konungen af- 
lägga ett besök hos drottningen i 
Honnef och aratläterfurvanta till 
Stockholm i börjau af juni.

lade, såsom kasemfrågan m. IL
Bland raden af oafgjord» vikti I mindre vål. Emellertid var man-

gare ärenden markas vidare röst ; nen i stånd att offentligen uppvi 
ratisfiagan. de k. propositionerna ni en större kontant summa, hvil 
angående progressiv inkomstskatt ket naturligtvis gjorde vederbör- 
och sjalfdeklaration, dechargeb-- 
lankandet, riksförsäki ingsanstal 
vii, lagförslagen rörandeelektiis 
ka ntilaggning.ir. om.upflfbstraiide

halt i

ll.-m fick då hrådtO'ii att
alarmera kringboende grannar. 
Dessa hunno visse ligen fnm. in 
nan hela huset blifvii en sot- och 
askhög, men ett rsmponeradt tak. 
förstörda tapeter, en del skadade 
möbler m. m..vittnade om förtraff- 
lighete.i af den nya metoden att 
sota.

■

och slutat dar dagen före olyckan.honom.
Han beslöt att hamnas. Vid KALM.tR. F.n glädjedag för

—»«i-, „»-« .iS-tä: ~ *• ™
att återvanta till .Stockholm till motioner och k. propositioner, 
instundande midsommar.

— Doktor Sven Hedin, den 
betömde forskningsresanden, ar

mars. Då inlades vid järnvägs 
när det kom till stycket, nekadeLtiltiolien Hornsi-, sf.g å Kalmar

GÖTEBORG. Göteborgs ny c *mu att betala kontant. 1 "liden . ^Bc.gnbanaii de sista järnvägs 
10-mi|lfonei al ui. Vid stadsfull- en hel 'lö1 tidspillan och bråk „kpn0l de,| järnvägslinje, som 

den vf,;samt åtskillig munterhet bland fdly„der yönsterås med Kalmar 
den 'församlade auktionsinenighe-

— "Ström gripen." De af 
kronofogden i Ljungby utlofvade 
Ö0 kr. i belöning for Hamneda- 
mördarens gripmde ha hos en del 
individer, inom Sunnerbo väckt 
en sådan jaktifver, att hvem som 
helst löper fara att bli gripen, Om 
man kommer att färdas, där man 
ej ar väl kanJ, skrifves till Sm.

"h— Telegraferittg utan tråd i 
viss riktning. Förut har med
delats, att öfverstelöjtnant G. 
Hrauneihjelm förra sommaren 
gjorde en del experiment med 
elektrisk st råi kast ning och gnist- 
tclegrafering vid Kalfsund. Öf 
veratelöjtnaiit B. har n.u, efter 
h vad G. H. T. ar i tillfälle att med
dela, högst betydligt fulländat sin 
uppfinning och kommer att i da
garna å fortifikationens område i 
Stockholm uppställa och afprofva 
en af s un apparater. För närva 
rande undersöktes en af hans ap- i 
par .i ter af en af våra främste fack 
man på området

mäktiges aniinaiitrude 
mars bifölls drätselkammarens 
förslag om upptagande afett fyra 
t oåiigt amorieringslin på nomi 
nelt 10 millioner kr., löpande med 
4 procent.

—Beiga järnväg.
Då Mönsteråslokomotivet "Ti 

daltolm" med sina grusvagnai 
första gången ångade in pAHorns- 
ö sågs station, mottogs det med 
skallande hurrarop af därvarande 
järnvägsarbetare samt af en del 
där församlade onsinvånäre. Den 
nu snart fm diga bandelen är dock 
blott första länken i den kommu 
nikationsled, som MönstcfÄsborini 
och tiere med dem vanta på, oeh 
att fordelarna på alla liålf skola 
bli stora, nar Mönsteråsh.inan 
hunnit sin fullbordan ända upptill 
Asheda, därom lär ej råda mer an 
en mening.

ten.
Han fick åtminstone skrattarna 

på sin sida och kunde draga sig 
tillbaka med bibehållen krigsä-

P.Vidare beslöto stadsfullmäktige 
att uppgöra en fullständig hamn 
plan öfver Göteborgs hela hamn
område, både det nuvarande och 
det på Hissingen tillkommande, 
samt att upplragaåt haintreyrel 
sen att vidtaga nödiga förberedd

ra.
Det fick nyligen en gumma 

från östra delen af B. socken er
fara, då hon i något ärende gjorde _ 
en tripp åt den västra delen af 
samma socken. Där. blef hon nam- 
igen misstänkt för att vara Ström, 

och upptäck treii sprang in till en 
närboende hemmansägare och bad 
liono.n hjälpa till att knipa Ström, 
"ty nu ha vi honom här borta, 
promenerande i fruntimmersklä
det’’, menade han. När så deras 
Ström gick in rt ett annat nät lig
gande ställe, sptungo de båda- 
själtgjorda de ektiverna efter dit 
in, och en af mannen högg den 
intet ondt anande kvinnan-om 
lif och armar under utropet: "Nu 
är du min, uu är dh fast! Da 
den förskräckta gumman fick ve 
ta, att de togo henne för att vara 
Ström, bedyrade hon, att hon alls 
icke hade det namnet. Jag heter 
N. N., menade hon, men lyckades 
ieke med sina försäkringar öfver- 
tyga "oidningsraakteii".

Det hjälpte icke ens, att hon vi
sade sitt långa hår pä hufvudel, 
ty det h-ide nog under rymnings- 
tideu växt ut, menade gripaten. 
Anmärkas bör, att m innen i fråga 
råkat varsna, att gumman hade 
karlbyxor under ein kjol samt sto
ra stufiar på sina fötier, hvilket 
var anledning till misstaget, som 
blef rattadt först efter mycket obe
hag för den stackars "Ström".'

HERNÖSAND. En hel familj 
innebriind. Vid 1-tiden den 2ö 
mars. utbröt eld i Nylands hryg 
geri. Da huset var af trä, spred 
sig elden sd hastigt, att ägaren 
Veeslund jämte hustru och tre 
harn. boende i öfre våningen, ej 
kunde rädda sig, utan alla blefvo' 

barn innehrända.

ser för åstadkommande afen pris 
täfliug snarast roöjl gt.

HUDIKSVALL. Ett_ Svensk ryttarbragd i utlan-,
det. Löjtnanten vid Kronprinsens; kvarglömd t på disken. I mån- 
husarregemente Axel Ahnström, 'la«' »hon inkom en yngre kvin-

i na i en bu'ik i Hudiksvall, och då 
hon gick ut. kvarlamnade hon pä 
disken en några dagar gammalt 
harn. Händelsen anmäldes ge
nast för polisen, som nu söker ta 
gn reda på de pliktförgätna för
äldrarna till barnet, berättar Hu

Uikörareii R -dlund och hans 
familj rädilade sig genom att hop 
p i ut genom fönstren. Tack va 
re brandkårens snabba ankomst, 
vindstilla och nyfallen snö, kun 
de elden begränsas till snlfva huf- 
vudhyggnaden' soin totalt ned 
brann.

LINKÖPING. Sjuk afett fisk 
hen. En brygget i arbetare i Lin 
köping h ide en längre tid kant sig 
myek"t illamående. Till sist kun
de han med knapp-nöd"sköta sina 
sysslor, enär han nätt och jaint 
kunde hvarken sitta, gå eller lig

nu kommenderad vid militärt id 
skolan i Hannover, har den 21 
raärs vid ridskolans pris idningfor 
fullblodshästar bland" 10 tullande 
tnod sittfhllhlodssto ”PoU" tiller 
k nits först a priset. Samma dag har 
1-ijthant Ahnström vid ridskolans 
p ishoppning på sitt irländska 
ftlXsta et ufrat tredje priset.

Med (lessii segrar har löjtnant 
Almstrum fogat ytterligare meri 
te till sin txxlan förut i Tyskland 
erkitida förmåga som ryttare och 
h ustdi eseör.

— Sju lysande regnbågar vist 
disig samtidigt och vid klar him 
m l öfver södra Sorundalandet i 
torsdags f. v. Regnhågarna %ild.a 
de ett underbart vacket cirkelsy- 
stem.i-hviirs inidt dar en af d-a so
len frätivåuda bågarna korsade en 
af de andra, uppstod en lysande 
s. k. vädersol. Det ovanliga 
och prak fulla fenomenet visade 
sig vid 4 tiden på c. m.

KARLSTAD. Ett hemskt blods 
dåd begicks natten före lördagen 
på Kvartibcrget i Kajlstad.

Hos en arbetare, 21 årige Karl 
Oskar Nyqvist, och dennes fader 
hölls i idioti en festtillställning, 
vid hvilken lG-ärige ynglingen 
Gustaf Valdemar Eli infann sig

diksvul Isposten. gn-
Slutligen upptäcktes på nedre 

delen af ryggen en bulnad, ur 
hvilken omsider fiamdro.-s ett 3 
cm. långt fiskben. Man erinrade 
s'g nu. att mannen nägori tid för 
ut f .rtärt kaheliooc.h därvid sväljt 
en ben. - Mannen är nu snart åtei 
frisk, skrifves till Stockholms Tid 
ningen.

NYKÖPING. "Misstro" och 
"misshugg". En horgare i Nykö 
ping råkade i frodags ut för att af 
sin katt bli så illa k löst ä händer 
na, att han måste söka läkare och 
få refvorna omplåstrade.

Ek i Järfsö någon dag mellan den högra sidan af bröstet. Att döma Händelsen var den, 9tt misse 
18 och 21 september i fjol. Ek I af formen hos det sistnämnda så kommit ut för "missödet" att få
sade sig aldrig ha sett Pettersson, ret synes framgå, att Eli vridit svansen fastklämd i en rtlmsdörr

Åklagaren anhöll om uppskof vapnet omkring i såret. Nyqvist Missen slet och skrek oclt stretade,
och att alla de tilltalade skulle fördes till lasarettet,där han afled och husbonden, som varsnade 
kvarhållasi häkte. vid 6 tiden i lördags morse. hans olyckliga belägenhet, skulle

Hr Hav uppläste en skrifvelse, Såväl Eli som Nyqvist voro o med vänliga händer hjälpa honom
hvari han bemötte åklagarens an nyktra. Kil har häktats. lös. Missen, som spottade o h
taganden och den bevisföring. _ E„ rusdryckernas ofte|. fräste och fruktådejHwm list från 
som denne gjort för att konstatera StDIX ^rlom östra Värmlands husbondens sida ref och het om-

; broderns Svenssons delaktighet 8tation , Filipstad hitUlde8 , ons. kring sig, hvarv,d han , m.stag
i eller vetskap om mordet, samt dag8 morse af ,jans,görande han- "llfogH,lp d!n"eS hander a"
yrkade, att bröderna Svensson ,akten liket af en man liggande va,8anima skmlor- gare skepp segland- för fulla sc-
skuUe försittas på fri fot. invid järnvägsspåret. Vid närma SKöFDE. Västergötlands mis- gcl snett fnrom det företa, hvarpd

Rätten uppsköt målet till den ng undersökning befanns det, att sionsförening firade häromdagen i plötsligt detta tycktes sjunka och
14 april, då Ek och .1 Svensson, maiinPn hade fått två krossår i Sköfde sitt 25-årsjubileum under försvinna i djupet. 1 stället syn
hvilka skola kvarhållas i häktet, fcafvudet,'ett vid hvardera tin stort tillopp af folk från provin ,es en mintgd s*i båtar, och äf- 
skola installa sig. Olof och Sven- ningen, samt att högra benet var sens olika delar. Bland de närva. ven människor röra sig på den
son skulle försättas på fri fot. skadadt, rand„ marktes dr E. J. Ekman, P«*ts. där skeppet försvunnit.

Mot detta utslag anmälde åkla- Mfcnne|| ,_r , tiadag8 kv:U, Stockholm. Föredrag, musik och Skeppet nr 2 seglade dock fort- 
narie riksdagstiden återstår, och £*ren missnöje. dradt fram på banan i berusadt sång omväxlade. farande fr,un i sainm «1 iktning,
ännu ligga flertalet större frågor HAPARANDA. Samvelspeng- tillstAnd. Kommen till grindstu- Af eir offentliggjord berättglse' dar lackel stag. tåg och sege syn-
under utredning hos vederböra n |*r. Till Haparanda tullkammare p,llf blef han af visad från banan, framgick, att föreningen nu om tes så tydligt som om askädaroa 
de utskott. Af den egentliga stats-. har en person, som önskar vara hvarvid han utbröt i otidigheicr. fattar 2i7 lokalföreningar, alt nio, vant 1 akeppets omedel «ta när-
regleringen återstår för k*mrorn-t okänd Ovh som tillförne begltt Sannolikt har han dnrefter smu- predikanter f. n. äro anställda et, °t manms or ro e^stg på
an behandla fyra hufvudti ltfr — | förseelse mot gällande tullstadga, git sig.in på banan igen, gitt en ,och att senaste årets inkomster dack.. k;h ät dcthälldit skep-
den femte flottan,, åttonde evk- inbetalt 100 kr. bit och så lagt sig bredvid spåret, uppgått till 6,322 kr. I151 st>1 ® 1 gS, ' ^
lesiastikstaten , nionde (anslagen! HELSINGBORG. En envis Han har med all säkerhet varit VEXIÖ. Nytt sätt att sota. •Mlll"n "r euna ms,aer0L in
till jordbruksdepartementet) samt1 auktionsltesökare bevistade nyli- så öfverlastad af starka drycker, gn honde från västra djlen

— D -lshomot den. Två af brö
derna Svensson frigifna. Fortsatt 
rannsakning med Ek och bröder
na Svensson hölls i Hudiksvall. 
Allmän äkliigare var länsmat) 
Kjellhom. Som rättegåiigsbiträ- 
de åt bröderna Svensson uppträd
de vice häradshöfding Ilny från 
Suhdsvflil.

och U‘garde »tt Itlifva insläppt 
Sedan EU flera gånger, förgäfves. 
afvisats, gick Nyqvist ut till hon
om och slagsmål började mellan 
dem. Hnrunder drog Eli ett slid- 
knif, med hvilken han flera gång
er högg Nyqvist. Denne erhöll 
därvid ett Itögg i hjässan, ett vid 
ena tinningen och ett djupt sår i

tr
De tilltalade vidhiillo sina förut 

lämnade uppgifter. De 8 Inkallade 
vittnen 1 hade intet nytt af vikt 
att meddela. Den kände marknads
resanden Charles Pettersson iiifv 
gade, att h m varit i sällskap m-d

ÖSTERSUND. Ståtliga natur 
fenomen. En vacker hägring 
iakttog s den 10 d:s å Näeksjön i 
Hackas, Jämtland. Först syntes 
ute på isen två ofantliga stora kar 
lar och därpå en masttopp sticka 
upp genom isen, hvatpå ett helt 
skepp visade sig med utbredda 
segel, som Muddrade för vinden. 
Så kom ett ännu större och ståtli-

— Riksdagsarlietet. Kamrarnas 
första arbetsplenum efter påskfe
riernas slut torsdagen den 3 d:s 
inledes med gemensamma omröst
ningar i en del bevillnings- och 

" anslagsfrågor, i hvilka kamrarna 
s annat i olika beslut. De vikti- 
gare af dessa aro en punkt i tele 
grafverkets — antalet telegraflstor 
— ett par bevillningsfrågor samt 
de af kamrarna till olika belopp 
faslstallda utgiftsposter till ar
meen, hvilka icke kunnat bli fö 
remål för sammanjämkning.

I

Då riksdagsarbetet vidtager, så 
som man kan förutse, en bråd och 
på händelser rik tid. Knappast 
en och en half månad af den ordi-
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A8TMA BOTAS FRITT—Fullkomligt riktigt, lim, hm!
— Nå, vidare?
— Jo, därefter Äto vi stekt

Hugna Nora. Gubben tryckte 
! den snyftande flickan till sitt hjar 

la och hon erhöll förlåtelse, men

Smedens Nora.
BILD Dit LIFVET- „

Svensk amerikanska tidningar | med Charlie skulle räkenskap hål j kyckling... och sa... Q
Men da vaknade Dahl. Kyck- 

Nora. en ung rask Jämtlands- | •slu,el på det hela blef rmeller- ling i april! Hamhurgei kyckling! 
flicka, "tar bygdens fagraste t«V ,id- •»* -me-lgubben tvingade För de dar ljulvarna! 
och hade därför manga triare Charlie att gilla sig med No a. Han blef blodröd al haim och 
Men Nora var siolt och försmåd hvarefter allesammans — smeden röt:
de ,d!a liondgosaarnas anbud. mcd dotter, dotterson och mig— — Åt du kyckling, tjulstryk! 

Hon klädde sig prydligt och efter f,.r ett par veckor sedan återvän 
senaste Jamtlandsmodet: ty iion de 1*0 Sverige.

I
J

"Astma|ene” ger lindring och full bot 1 alla fall.las.beratta:

SÄNDES FRITT PA BEGÄRAN. 
Skrif namn ovh ml res*

A»tm*ltme är det bästa som tinne 
ty det lindrar genast iifven de värsta 
fall ocli botar, ti A allt annat slftr fel t.

Kev. C. K Wells i Villa Kidge, III, 
säger: Er prvfflaska af Aslmalen m< V 
togs i godt skick, och jag kan knappast 
omtala, hur glad jag är ofver den lin
dring jag haft. Under lU års tid var 
jag en slaf under halsåkouinior och ast 
ma, och jäg tviflade på att någonsin 
blifva botad. DA såg er annons om 
botemedel för denna sjukdom, och tin- 
skönt jag trodde att ni tagit munnen 
för full, beslöt jag göra ett försök. Till 
min förvåning fann jag lind.ing. Slind 
mig-en stor tiaska.**

iDet lönar «ig au brnndforNitlt
ra t ett godt och solidt bolag.

Carrurhers. Broek & Johnson.
461» MA IN ST. —ConfeHu Uf« Blk.

var ju ingen vanlig bundjnn-a. 
Hon var smedens Nora och viste

/

vål, alt hon inti* var "nå’n van 
lig boiidjåni#’' ocli Imde åfven re
da på ait hon vsr vacker. Där
för lät bon sig icke kurtiseras af 
bygdens "råbarkade" mask til i na 
Individer, och alt gifta sig med 
rcigon af dem kunde annu mind- 
le komma i fråga.' Hon väntade'8e" 

att imgon utländsk prins eller 
engel-k loid skulle förirra sig 
uppåt .lum:land< skogar.

Ocli Noras prins koin.
II in var Ijnslasd, stilig, ung kamrern i spårvagnen, när kon 

nian inei I inilitiirsk hållning, lång- [dukiören k minner med bössan:

— IIva a de nu för ins .mlin

For skamtets vänner
Dr E. W. Montgomery
likarf A Kirurg.

4ltO Mit i n SI. XV iiiiil|>**K
Telefoy: K<mi<»r 881». B-i-oad 94

fMamma,
livar var lille bror innan lian kom oitlee: 
bit lill mamma?

M imma: — I himlen, min gos ■

LILLE NILS:

J

J !

The Exelsior Life Insurance Oo 3
Rev. Dr Morris Wechsler
Rabbi vid Bnai Israels församling. 

New York, Ap il 3 1901, 
Drs Toft Bros/ Medicine Co.

H. II —Er Astinaler.e Nr ett ut 
märkt medel mot Astma och höfeber. 
Dess ingredienser värka mycket väl-

Lille Nils: — Dä flek han väl 
int«* vara kvar där f»r ait han 

skriker si mycket.

PVir våra , opulära och iesoi.*bl* 
Liffi.rsäki ingsptflicer hän vänd eder 
till uuderteckimd för vil kor el c.

Pengar utlånas på Farm- <»ch 
Stadsegendom mot låg ränta, där lif 
f t>raäik rings po lice tinnes.

DEN GAMLE, tankspridde

A. HALLOIMQVIST, görande vid asttna. Resultatet Mr både för 'Anande och egendomligt. Ef- 
293 Ellen St j ter noggrann undersökning kunna vi förklara, att Astmalene innehåller 

Ii varken morfin, opium eller kloroform.
Special agent,

WM MARVEV. Prov 
Nat Irw.1 Kl., Ålkin Ät N»*ire l>:i$

a, »p -bliga mtistacher, blåa, milda 
"gon. väl sydda liliidcr samt en ■ igen? Låt mej åtminstone Iftrst 
hal tunga ocli ett ledigt sätt att j,, listan, 
lura -ig. Nora ocli han mötte 
hvarandra, och'en känsla af öm 
smidig karlek uppstod. Föremå
let fm Noras forsla kärlek v/il 
dock ingen prins, ulan en på resa 
sladd svensk amerikan. Med kar

Högaktningsfullt.
REV. DR. MORRIS WECHSLER.

KiålUif.

H. A. W1SE & Co.
f. d Howard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras. Alla 
medeciner*fmnas.

Mc Dermott A ve,

Avon Springs, N. Y., Feb. 1, 1901.
Dr. Toft Bro*. Medicine Cc.

H H. —Jag känner mig föl pliktigad att »kiifxa detta intyg, eriir jag märk» 
den märkliga värkan sf Astmalene. Min hustru hur haft npasmodiak astma i det 
n.irnuirt e 12 Ar. kfter att hatva fömf.kt alla medel nom jag och mina änibetahrMer

— JAG älskitr er sA länge solen 
brinner!

— * te nog.
— Jna a Iskar cr tills stja? norim 

lys;» om dagen!
— Inte nog.
— Jag älskar er så länge Gelli 

vaietras'let pågår! 
a — Inte nog.

— Jag älskar er tills rösträtts 
(Vågan bli? lust!

— O, Romeo, jag ä?’ din!

* kände i ill. fick jag af en händelne tm cr annona i edra fönster | ä 180:® gatan i New 
Y<»r?N hVarj A jag köpteen ti..ska. Min hustru började taga medicinen i novehrher 
och det dröjde ej längd innan jag såg förbättring Efter att halva nyttjat e» dast 
eu hut lj. liar henne* ast ma försvunnit. Jag kan med nfije rekommendera den tillM*m Mrre dem. som lida af denna tr&kigä»a ukdom. Högaktningsfullt,

O D. FHELPS; Läkareleks gl.al i bl eken omtalade lian 
fur Norn, att lian var en rik man, 
som ägde »torn gods på andi a sidan 
Atlanten, och i barnsl g oskuld 
trodde Iion allt. Länge dröjde dc 
ej, lon all Nbia, berusad af kärlek, 
boslut att fulja sin kare Charlie 
till Amerika; och en vacker som
marmorgon var den förmögne 
smedens lilla fa, cl bortflugen, på 
samma gans suin tvä tusen go-la 
svenska kronor försvunnit frän 
papims byrålada. Åfven "ameri 

kana ren" var bona. Men lik
som Nora var sm den en s slt na 
tur och ville icke låta någon vela, 
ait Ii ni blilvit bestulen af s ii c 
gen dotter. Ilan trodde af v en att 
bon snart skulle återvända til 
f idersfumnen. Men dagarna ging 
o och Nora hördes ej af.
* Latom oss etncllertid följa Nora 

och. hennes al k ne till Brainlere. 
.Mass. Vid ankomsten dit Inirja 
de Inni snart tvifla på sanningen 
af ('billies utsago, ty af hans sto 
ra gols oull myckna gnid syntes 
ej ett spär, och emedan hen ska 
p t rest på första klass billjet, In 
de Noras två tusen kr. betydligt 
minskats. Noras lysande ulsiklei 
för framliden började att mörkna 
och i stallet för att som härskar 
iiina Isdio ett slott tneii ntånga 
tjänare måste Nora med sin Char 

, Ite inflytta i ett litet hviuuåladi 
hus, hvilket möblerades mod åter 
stoden af smislmästarens pengar.

En natt i december manad fot- 
lidet år blef Nora moder. Så snart 
omständigheterna det tilläto, skref 
den unga annu ogifta kvinnan ett 
bref till sin fader, däri hon ingen 
ting fördolde. Hon sade. att hon 
had ■ älskat ocli annu älskade sin 
Charlie men att hon—til honom 
blifvit skamligt- bedragen. Hon 
biid till sist i de mest bevekande

flRS. OTTILIA EONELL
Dr. Toft Bro*. Medicine Co. Feb. 5, 1901.

H Ii —I 22 nr* tiil har jug lidit, af Asttna och hur försökt många medel. Jag 
*åg er annons oeh. fftntökte er pri fila sku hvilken ga? mig lindring med detsaniina 
Sedermera köpte jug en stor fUska. lör hvilket ji.g i-r n ner ligen tacksam. Jag 
har 4 • arn txrii kunde ej ariieta. Nu är jag vid bästa häl-n och kan<»köta mi. a dag
liga *ys*lor. Ni kan beg.tgna detta intyg Kist ni vill. Hem »ddre-w är: 2.85 Hag- 
ington Street. S. KA PH A KL. *»7 Kast I29th Street. New Y< rk City.

PRliFFLASK A SÄNDES ]’A BEGÄRAN’ FRITT.
Dröj icke Htt HkrlfvH irlng. Skt if iffimst och oiiiiihiiiii ”Cenada” 

Adressera: DR. TAFT BROS. MEDICINE CO., 79 Eaat 130ih Street 
New York City.

svensk examinerad barnmorska, 
önskar blifva ihågkommen. Adress 
Campbell Block, Ma in Street 530, 
1 trappa upp, rum n:r 1 1.

THO* J. POKTK.
VI V1N ST. M( IXTYHE HL.

Skylt; ”den röda örnen.
Små omkthstnadiT—liten förtjänst. Or«iet 
1 ir jM»st öhiIh *j-rjaH noga Ktra fiu repa 
ratiotTs yerkstad

J llt eler» re

"ÅT DU KYCKLING. T.IUF 

STRYK!” Det var under den väl 
bekante rådman Dahls tid. En 
häktad person, som stulit ett par 
1.undra kronor ur en kassalada, 
skutte laniisiikas.

Det var pä vårsidan. Hela d i 
gen hade varit upptagen nf mal. 
oehkl.varfie. il» Men den s..m 
ieke fän n got "mal”, det vat 
rådman Dahl. Han var litingr g 

varg oeli skrufvade sig 
fram och tillbaka på stolen. y

Fördes så den häktade in. Ikn 
var en helt ung man, klädd efter 
senaste mod journalen. Del var 
sista raimsakiiingcn fiir dagen.

Den tilltalade erkände oivung 
et sin brottslighet.

— Nä, när ni tagit pengarna, 
hvart tog ni vagen da?

' — Jag bjud en van till Hassel- 

backen.
— lim, hm. H vem var det?
__Det var en bekantskap för

dagen, .lag vet inte livad han het 
ie. Han h ide ingen del i mitt brott.

— Hm, hm! Nä) herrarna reste 
till Hassel backen. Hvar gjorde ni 

dar?

)

Till Salu hos alla Apotekare.11’ ■ m >■ I iwm> X

! Skandinaviska sjukhjälps- 
föi eningen

"NORDEN11

DrsKENNEDYå kergan\l">ter fj’lrde fre«Hgcn kl. 8 e. m. 
i Clement'. Bl. Ma in St.

The Leading Specialists of America. 25 Years In Detroit. Bank Socurity.O. SCHK.»DER. fin. sek
1 • i l‘ri fr harti St Nia* ont of erery ien men h»ve be en guilty of transgrvsaion against eature In 

tbeir youth. N atu re never excuees, no matter how young, thougbtlesa o 
be may be. The puniahment and eufferiny corresponda witb the crim

loe from ita rninous resulta ia proper acientific treatment to eoauteraet ita effeets. 
The DRA INS, eitber by nigbtly loeaea, or aecrrtlr tbronf h the nrine, most be 

* topped -the NEKVES mnet be bnilt np and iuTiyorated.tbe blood must be purifled. 
tbe SEXUAL ORGANS must be vitalized and develojted, tbe BRA IN muet be 
noarished. Onr New Method Treatraenv piovides all tbe#e reqairementa. Under 

influence the brain becomee active. the bieed ptnified ao that all pimplea. 
blotcbes and ulcera dioappe \r; tbe ncrua beceme etrong as eteel. ao that nervoua- 
urs», baahfelneaa and despoodency disappear; tbe eyea become brlgbt.<tbe face 
full an 1 clear, energ- return • to the b>ady, and the moral, pbyaical and sexual sva 
tems are inngorated; all draina cease no more vital waste from the ejratem. The 

i™J The varioua organs becoroe natnnl and maaly. We invite all the afflicted to call 
■Sand consult us confideitially and i ree of c harge. C tåren önnrantod or ne 
I I l’ay. We treat and cure: Varlcocalt, Bltn«d Dlacnacs, Htrlctura, 

Glent. Kmlsalooa, Lrlnarv Hraluk, Sper.na torr boen, tnnatu- 
ral Dlachargca, Kldnce nod Hlodder Dlataaca.

CON8ULTATION FltRE. fiOOKS FJKBB.
If nnable to call, write for a QUESTION BLANK for HotneTi

Mguorant

som 011
Alla slag a \7e<l ucli 
Kol.»01 ler tinnes p 
lager ho t underteck 
118(1.

läit^Ntn Pri»«*r.

Telef. 798.
Bostad 96 Dagmar st

ocli

reatment.

DRS. KENNEDY & KERGAN.M. P. PETERSON. 248 ftHRLRY ST., DETHOll, MICH.

B3GK»I¥jl4terliel*liolellet
"V

SVEA Lmm m?, m
■ WII^KsUSNIHG!.

öHäiiEH5
ALLA FALL AF UllUSiLiT 1

År ln‘higet m:dt emot C. P. R. 

stationen. Pris: 7öc. pr dag eller 
§4.00 pr vecka.

ii' y ,v

NI i
i M. A. Meyer.

DBF? $Calgary-Edmonton
—och—

t— Vi åto middag.
— Jasil, jaha, nå... hvad ät ni, 

frågade Dahl, i det han tog sig pä 
magen.

— Vi började med smörgåsbord, 
hummer, inkokt lax och annat 

smått.
— Jaha, jaha. nå vidare.
— Så logo vi buljong med ägg.
— Jojo, det är godt, det där. 

Drack ni någonting?
— Ja, en flaska rödvin.
— Det är alldeles riktigt, sade

DÖFHBT OCH DÅLIG- HÖRSEL
JXfXJ BOTAQuappelle-Long

-edels v.ir nya ujninuing. Endast de eom åro födda döfva Aro obotliga.Lake SUSNiNG I ÖRONEN UPPHÖR ÖGONBLICKLIGEN.
JHBNVÄtiS no LAG KF. A. XVERMAN, BALTIMORE, MD., säger:

A rntle fierrar: — f>4 ).>g nu blifvit fullständigt botad i«;r dollivt. t*rr hvllkrt j;.g tavlor cd*r 
npfli ilrthe. vill Ihkuu glfva rtler eu fullatuudlg treakriluing öfi- r nltl fall. som ul huu k-invnu. 

-i IclförisK.r. ’
I >r It-m r.r -- ii'n bi-ryut. .let att susa 1 mitt b»gra öra ocli rtmn i misuId^ tr.Rog stadigt. tlUs

Ä Till Sala Utmlrkt

ÅKERBRUKSLAND
fl på Billiga och Lätta vilkor

FRITT KK<iEBIXGSLASD
kan Innu erliAllas Inom korta 

afstånd från dessa jern- 
vägars. Stationer

• •penttH-n. •• »•■i blott inlio pD\.y:iU- v .el ‘Z^Ddring f *r »*• Mtiiiigcn i hufvu-Jt-L toi u
{>4 lift jag H- v l-r noi-:. I en sov V. rl. lär in* otli Lutlo^dr diifhcL

Ffter biir h».,c h^gagiiRl dei rt: pär da/ar enligt anvl-idnibo. miirkto jae att hUMdn„ n t 
ltuf. iuh’1 't «-lLg. ef vr ;j!t UzU* tv.';v/tutt edert piclrt fiir fem veckor, har burw.lo 1
<«et högra örat laitsC.-f.-M t v • .It I!'n<u» Ju.» f;vkar nkf af hj.‘r(. Vtx h tecknar mig

tlmöre. Md.
Vårt ijkmIvI hiiidr r edef icke från edert arbete.

■ ordälag om sin fader* förlåtelse 
samt om hjalp i »in so gliga belä 
geiibfet. Den 1 sistlidnefeb.au ( Dahl och slickade sig om munnen, 
kom till Noras och ('harlies hvit Han hade alldeles fallit ur rollen

>

STADSTOMTER Tn4mfl
or b rfbl hSf* Ni tekJsta stff i teamet lör ett ringa pris.

IKTERKATiONAL AURAL ClIUG, 59S LA eCLLE ?'K. CHICAGO, ILL.
a

vid alla stationer efter ofvannämda 
Jernvägar.

Alla närmare upplysningar mådde 
las bred villigt af

målade hydda cn droska. En åld som domare. Hans hunger pinade 
rig man stiger ur. Han bultar honom förskräckligt. I tankarna 
på dörren. Nora. med sin unge satt han på Hassel backen och åt. 
son pi armen, öppnar, och — fram- — An sedan? 
för henne stod hetmes fader, som — Si fingo vi stufvad lake.
hade rest den långa vägen från — Och till det?
Janitland för att återfå sin bort — Ha ut Sauterne.

‘
GANADASTRYGKERI

♦Osler, Hammond S Kanton,
Land Department.

$81 MaIN ST. - WINNIPEG

Rekommenderar tig till vt)ärande af allt ilagt é |
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:den i Köpenhamn ny# jnfcorpo 
1 rerade fölstaden. Hllan, Dominon «x

Beaver Xinfcrna.

Norge.
har högern cndMt yg £££££&

— Hen tik Ibscn fyllde i tors- k rar representanten för sjätte 
dag* 74 ir och fick med anledning kretsen, hr Hammerich. men kom 
daraf mo-tag i en mängd lyck- munaU har partiet nu förlorat ain 
önskningar frin nar och fja r.u. siste ezentlige köpenhamrske re- J 

Efter en längre tids fluklighet preeentant
b-finner sig skalden nu häitre. dast vauaterman och socialdemo 

måste fortfarande hålla sig kr-ter sotn få flytta in i det nvn

Politisktt

CANADAS
från alla delar af de Skandiaariaa 
tanden ooh Finland sal jas billigast kfFRIBILjETTER

W. P. F. CUMMINGS,
IMord-Vest[let blir sålunda en

men
inne. Pa en inbjudan från Natio praktfulla rådhuset. Det ar resul 
nalteatern att öfvcrvarn en roid- tatet af trettio års seg, enetgisk

Hoinestead-Lageo. General Sleamehip Agent,

Care of C.dagsföreatillnim:, vid hvilkeri kamp. All. wcii..ner med namm.r al
"Feer Oynt" skulle uppföras, har __ Borgerlig begrafning i Dan Krui.oUmden i M.niiob» i*h Nodveer
han blott svara, .tt de, skulle Mi mttrk. Kuhusminisstern har fram. ‘t

honom en gUdp, om h «n knnuet. ,agt etl iagr<>i>lag om borgerlig ler reserverade»™ »ed>ttZlär wttlar- 
I>. || y.t iioraka uniformerna, begrafning, föran led t af en hän i.e eller för andra ändamål, kunna upp-

Enligt fö,ljudande a,o fö,V.ks»o v,mde.se från åtskilliga biskopar ^ ^
del lem,t till de nya fj,digt åa filt och präster, som önskat uppbar- Ullil^ hwjo «)tJ (yl»
nnitormem t nu färdiga och likasa ; vande af den gällande regeln om j ig ir. till »torkkea »t en k v.rwk- 
raodellerna, till daglig ,lr,.kt. De jordfästning endast med prästs ^ tion 1160 aer», mer eller mladro. 
sistnämnda aro af bomullstyg i medverkan. Som bekant, bilda 
snitt och farg så långt möjligt Ii des sistlidet år en förening för 
ka fal tu ti i for tuer un. Med hänsyn borgerlig begrafning, som protes 
till hufvudbek lädntuK^it lär ingen j
sluti g försöksmo lell föteligga. Imgiafningar/ ' ;>«r oiUm tiiioiar. uu**«".

däremot en hel del föl slag. Lagförslaget afser »tt . öppna -»»r u. Imntigr.tu,». XX .»«
.... till det lespwkliva lokala Landkuutoret.

skola underkastas prof. LM möjlighet for den, som icke uns- ,.lMlla raUlgilet ate» låta ett ombud un» 
Olll hattCU förlorade kar prästs närvaro vid sin bcgiai- ga ullurädesbev i*et ior bonom. Ka afg-n 

och hjälmen lär det ej vi ning, att härom göra testament a- *. siu.c» en,gg«* tur vanligt tillträde;
uteu har landet lurut vant uppt-gitf er-

Man synes nu risk disposition. , ^,twliga.;« .» t* », -Au..
_ FörsxMisfrågan i D inmark. »tu.uu iör au twucks iu.|»kuuu»- * »»-

dra omkostnader

Office, WINN1PEG, MAN.

hvarest Jordbruk lonar sig!
CAKABA PACIFIC JÅRMVAtiEW

har utmärkt land till salu i de bilsta trakter al Canadas Nordveet. r’8r 
att förenkla betalningssystemet liar bolaget antagit följande: Summan a 
köpeskillingen ech räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
törsta inbetalningen giires vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
tiearlietar aitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. a. v. En persoi 

ej odlar minst 16 aere detdöista året, Ur skyldig betala extra rån ta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarna å 160 aere 
pr år allt efter landets pris: — 

törsta inbetalningen å
160 atii es a <3 UO pr aere 171 SO och nio årliga inbetalningar af 169 

83 90 
95 85 

107.85 
11U.-5 
131 80 
143.8

X
ANXlXl-AX F-.R TILLTRÄDE. 

AumfilaD görea i.rsini^.n på latad- 
kontoret i det distrikt. dur Lidet i»r be

. , l„gel. eller om home»tead-t»g»ren *å öue-
mot prästernas nar va ro v ni må huu Ug.irau hua -.Tto xima.-tentl

Loin in is som
I

men
som
ner ut so ra 
terräng
dnie vara »al em. 
sträfva efter eu praktisk militär

A

70do do3.60 do 
4 00 do 
4.50 do 
5.00 do 
5..50 de 
5.00 do

do
86dododo
90do dodo! Fo!ketinget har niomedemmnraf] 

Iden siora parlamentariska kom ; 
I mittéu aiigä»*nd»* fögsvarsfråg«*in.
: Af de af riksdagen valda 18 med

Hportmiutta. 100dododo
HOMESTEAD SKYLDIGHE1KH. do 110dorto— Bjiirnsijeme Björnson 

”. llmnnbildning”. Saken är de», 
att chefen löt Nationalteatern t 
Kristian » Björn Björnson h»r fät. 
uppbär»offentliga förebråelser IVIt 
att saktut .tHmänbildning. Björn 
stjeme Björnson harnuiegensknp 
af sårad fader och uppfostrare i; 
git till oril» i ett geum.de, i livil 
ket Inni fil,ni,i enn.ut yttrar:

"Beskyllningen härrör sig kan 
ske närmast från den oklarhei. 

härskar här fierorna om hvnd 
förstas med allm,inbildning.

om ) 120dodo.doUuder den uufarande hume»t«Nt*l-lageu
Om »andel beta lan till fullo pA en gång gifvea 10% rabatt af den mm 

ofverwtiger frtiata vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall
■tkoia nkj Idighatorua lullburdaspA luljaa-

b*mmarna aro nio af vans ovp u- d« satt, vaunigeu: —
tiet, f«*rn högcrmnll, två af mode- 1) Geuom att miu«t aex rofcnader bygga
rata vänstern, en o ifhang g kon j '*h bo på l.mlrt bvirj. år uuder

. ... -...... imu al uiiiist tre Ar.servativ och en socialdemoki «it.
Återstär regeringens val af kom 
mitteens ordf<>mnde och fy»a ic
ke röstfierä tigade militära medlem

& ma, aom 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra panr 
Hetter och biVcker iOiii visa eder huru man försäkrar sig, om ett HOM EST A
sf 160 aeres (129 tuunland).

2) Om fa<lren (eller modreu, om ma- 
j*r diid) till eu persan. *em ar bo- F. T. GRIFFIN.

r.ittigad att upplaga hoiiientead, bur på 
en larm i grannskapet af det hvimtead-
xuin af HiVlan pemou upptagits, uppfyllas, 
lx»ia8t-åkyld!gh»U4iu uuder tiden före l*a 
mittet* er hållande al »ådau person geuom

C. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.
mar.\ - En hemsk spårviigsolycka 
tim ide i fmlags i K"[ienh«mn 
Då en elektrisk vagn pisserade 
Melchiors plats, kom en gosse riv 
sande från Hobiogade och störta 
,le mkt emot vagnen, som var i 
stai k fart. Han kastadi-somkull, 
kom under vagnen och släpades 
mod el t stycke, enar vagnen på 
grund af lutningen här icke fort 
iiog kunde stanna. Den lille skars 
boks.afligen • trasor, och den 
h •mskaste syn. man kunde tänka 
g g, tedd ■ sig för tillskyndande 
D a Mö:' nödvändigt ati lyf a v g 

föran fa en del likresierbo i.

V EST RA CANADA.lUt vera bo*att hus sin fmler eller modersom
eora
Jag f,ii- min del finner det brista i 
allmänbildning hos våra genom 
»iiilta ämbetsman, och det änd.»

3) Om en nybyggare har erhållit Pa
tent på aitt furst» homestead. eller certifi- 
k»t för uMArdandet af sadaut Patentatle 
-ierut af i den ordning, som löre*kvifve» i 
Dominion Land» Act. «aint erhälit till 
-.iAnd lyr ett andra home*t«a.lt upply lie 

»»kyhiigheien under tiden li»re Pa- 
•eutet» erti.illande genom ati vara lx>*ait 
l-A %itt första*iomestaad.

Regeringens 8kö» derap|.H>rt för provinsen Månitoba utfärdad det» 
12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:

Area under *Add
Hvete....................1.629,995
H tfre.....
Korn.........

MedeBkörd pr ac.
17.13

8:ma bushels.
IV ha fäck-upp i regeringen.

.bildning men de sakna allmän 
bildning. . .Lniiför dem blott med 
de d msk i äfcfiet^fuäimen!
- Jag forsiår med nllmänhild 
ning att vara 1 ståhd i ill att hys 

och förädlande intressen

27,922,230
22,318,378
5,379,156

38 80.... 575,136
.... 182,912

HHa sädesprodaktionen. — 55,619,764 
.... 19,#1

KKKATI RttAFVIXX.

t 29.4

168.5 3,226,395Potatis4 Om nybyggaren har sin i«ermanenta 
»»osted på farm, som nge» al honoin i 
grannskapet af han* homentead, uppfyllts- 
lÄJia*l»kyliligheten geuom avt vara bosatt 
;ppå uäuida farin. 4

12,000 et. 
35,000 et. 

$470,559 09

10,500 farma i hetare anlände frå östern för att arbeta på skördefälten, oe* 
behofvet af arbetskial>blef knappast ändå fylldt.

Beräksade omkostnader på farmhus under året

Land kan köpas i nästan aila delar at provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla från 12.00 och uppåt.

Af slaktdjur exporterades urdei året......... .. ..
Boskapsuppfödare a Lände under året..............
Totala värdet af mejeriprodukter för året ...

manga K
och för dessfig akull följ;» mod lit
tet atm eu och händelsen »a.1

. BBOÄKAN OM PATKXT 
'kall iul.tmna» viil slutet af de tre åien 
-II den lokala land agenten, underageo 
eu eller Homtwtead inspekt-iren Innan 
ieuua Iwg-rau insände», miste sertlaren 

månailer» skriftlig notis till the 
om missioner of Dominion l^imls, Otta- 

xxa. att han ämnar uttaga patent. Når. 
or settlareus bekvämlighet, Hueies.eed 

nspektOreu auliias. eiL-gges extra af 
gift af S.ä.00.

* UNDERRÄTTELSER.

n
(io-s -n> något äldre syster, som 
föln In odo» n. h.«ue skyndat hvin 
ot:h str .x därefter kom barnens

__ Hc let itiloin^Utl i B-i .rnsoii -
Enlict "ÖrcblaSvotxli ujis iken. 

det'' lär man i Bj*>t nson—Sveni 
upsakeu. ha enats dhi fomvm 

för tillsättandet «f en hedvrwlom

<1,000,000

D.i hon stol framför sinmor.
sille sons lik och be! ra k tade den 
fasansfulla synen, sjöpk hon af 
svimmad t:ll marken och måste

gi i va aexI

stol. som antapes komma att ac 
‘cepteras af b ida parterna. FRIA HOMESTEADoObarns bort.

Danmark. äro ännu tillgänglipa i mänga delar af provinsen, såväl »om I de närgrlhi 
ande distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstariffer ffir n> byggare till Vestra Canada erhålla» 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FBI FARM ; det stora hvete-odling»bältet om 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada

__ Förskingring på hundra tu-
lLiradsfuUinäkiig Secher i« NyanlÄuda.in vandrare erhålla nå Imroi 

grant kontoret i \\ iunip«»geller Domiuioii 
[.and kontoren i Maniutba och Nordvf»V> 
Territorierna u«derrättel-<er om det land

«*n.
.Vårhus fanns hummdagvn <lod i 
ett rum på Hotell Royal, och'mun 
anpiger allmänt att hans död för
orsakats af då.ig ekonomi och

__ Köpenhamns harauväsende.
un ler ministerietaom sorterat 

för off til liga arbeten, har genom
ar öppet för tillir.ide. och fr fin tjnn*-

tem.ånmMi ku*tnad'lria råd och upplye-1
firman II. Henrit|iies j:or i Köpen 
h min afslutat etl 4 proc. obliga
tionslån pä 2 millioner kr. med 60 sä visat sig .Ut Secher af anför- ki), ^ miuOTlUgir„. 
års amor erin*. Linet har ofvor trodda medel f,.rskmgr.it et, b.- , illden j prnVig.h,dt.t i 
tagits af ofvan nämnde firma i lopp af 100,000 kr. Hmrh iricke b». .rhÄll.» p* begiu-.u bu» th.Srositerj 
förbindelse mod firman M. M. allenast för egen räkninganvändt -t th. Deps.tm«.t of th.Iot.rior.Ott. 
Warburg å k:ni i Hamburg och | privata medel, som anförtrott» no ^ «n«- till uigon Dumini.n

i egenskap af lioutrolnings- Uud.Agvuti Mamtob.. 
och auktionsförrätbire, utan i

, uingar um» h>wlp for att »illlömikra »ig 
förskingringaijx I>'t har nu ock-^u pa*<Äiide »tycke land; äa.at klara UD-

derräet«l<i«*r niyd afäeeiide på Lud. *kog* . Skrif till hvillcen »öra helst af Regeringens Agenter i FörentaSutenw
ellerBriti*h Colum- F. PEDLEY,X

Superintendent of Immigration.
Aktiebolaget Stockholm» handels nom

man
han har afven som konstituerad 

! häradsfogde begått försnillningar 
i störte skala af allmänna medel.

Ottawa, Canadabiink.
James A. Smart,

__ H .gei n Törsvlinnen. Ge f
let h;iix)nida^en förrättad i Vice Inrikesminister.nom

Stadsfullmäktige valet liar liög-i n
OfnUi K-ipeiiham »s| KATARR KA» ICKE BOTAS

Stim medel dS de Icke n* till • jnkdamam 
i Sr ee blod»- eller 
mr att bote den, må■Bi', ..

rerkär direkt p* blod 
“HalTe Ctearrb Cnre"

föi sv (innit
smcMillninkiige. !>*? » n g^ng prenumerera pa

“Caua-ba.”

N. B — Utom de**a Frihemman, til 
hvilka ofvanetående förordning hänför 
finna» tu*eutal aere» af bördigt laad till 

Den bir-f ttr^itejTår gängliga för arrende eller köp från jern 
■* *** ‘Kn väg»bolagen eller andra firmor.

Xätarrfa •jukdom, och
Nt makt ga parti, sim med • ti- “ 
\ äidsiii.-ikt liehärskadv K-p-n “ 
hamn [»»litiskt och koromm a

Dai sitta nu tjugucii L

•» ltClA.
t ef <!

mi de Mete etBrkemedel. na Sn- 
med de Mete biodreoaode medelWm\~ ~___

ar éH eomtrmm 
ter eld boteodeil 

frtti.
.Tetode.a

ar bonn, ...........
libor.li och ^0 «► ialdemokrntcr «^*<nde»ee«idél 
i »tadsliilimäktige. Till högern —— ~yj'öjäsi-r^jöT 
h,.r eud ist hr Kiihle från Valby, "SE rusiSTJ."'-
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Archibild, Micbray 4 SharpJ im eöga iuI igyningti r, »om »kola 

ti lö»t på eu h-tlf million doliars, 
Cin^dihn Nortiiern företaga ! 

i Wlnnlpej». Bolaget* represen tan* j

Btmctfuar fraktas ej fritt ISngre ter äio f. n. stadda på resa i Förenta j 

på C. Y K
jåmst.iiid» med bicyklar.

PlMtOt G. A- JithnåOU i II- ; f t- 

aaraiingeii har i d»g «• •' t'
församlingen* bost t «e A K len »t * et 

invid kyrkan.

Ungdomtfr,reningen» f<ist I Luth- 
eraka kyrkan i afton torsdag, fästes *

■ppmärksamheten pv En treflig 
Katie och cake »er- j 

intntde 26 veuts.

Sommaren kommer snart
med »i*ta Huga behagliga kvällar. 
H vilket .unde var» Win re ?«n ett 
instrument, såsom Williams Piano
eller t*n o gel al de många ut mitt kta 
fabt ikat vi sälj», för att göra Hfvet 
var i t att lefv.i. Man lefver b|«*ti en 
gång och ii »eiian d *d en Ltiig fid .

Vi ’m(va vn del l*« gagnade vvda 
inst i ament till **-n billigt. L8u» viU

Winnipeg.
i*

4<lt <»U» tlirin.i.
Utför »II* »lays Juridiska och 

ministrativa Uppdrag.

411 MA IN ST. 
r o. e™ .

E/w
t

WINNIPEG j
[>e hafva na biifvit Staterna för att »tudera bangårds j

och v är k »lad »an läggningar. .Skand. Advokat.
> d.;: ca&t

r„En M/>/x< nd> v jckft»irlr uppflnw* 11 g 
i * af en prästman Lsttlerl 

Den heatår4 en *. k. 
l»rän*.elje#|>aiMM- ocli rögd.impare. 

lin (KB den ia

TH09I4M II. JölIXSOX,
Ba rri*ier. Solivitor et v.

foutor: Koom l*07, MiTntyre Bl 
MA1X STK.

Box 423. —1

ko;t .den

Forrester 4 Hatchrr....
Y. W. C. A. BLK. - Porta ge Ave. 

WINMIKV
apparat» iifsäUaime i 

•i«t i.lvrua kan besparas ända till!

-• > pi «»:ent brflnsle, och detta mena* !---------

ej -i m c. u. ij.imie f..iinin-k.».- Hugh McCowan, arkitekt
r iken i »kors enen i hög»!* gi ad. j

Tel. 77f>
0

4.

afton utlofva#
I P. Nelsonskoa 7, 19»» Mai.n st. .

Ktt linlag liai här i stadiMi W.l»t». | har gjort ritning,ru* till Mi»i,>n«- och 

Fii »ta beitHIlniiigen är-ujord föl j L**pti«‘tkyrk4>riia vid hornet *f L- gau <wb
Kil* a Sto.

veras.

OvocctWlbanbclHr C. O Bxranson, regeringens 
k-ilonleeringsage t,f skandinaviska V. U Box 18Ogilvies b l ig, d « r 't7 Angpaimbi" > 

p»»«r,.le förtiden tor»d»g get.om „kula mM.s meil denMllll„„.
Winnipeg med ett

1I
4-12 JARVIS STREEThalf i i undra

fin lies allt som lillhörer en välordnad Skandi
navisk S|x veii Affär. Goda varor. Billiga 
I» i-er. Ordet* från Landsorten expedieras 

Hogtiiiiigsfullt.

1\ NKLSON.

immigranter och landsökare.
ö/verliOrd »I ett åkdon pä M.in1 mnemc. j.1rnv.1g,ut.koli h>.ri,u 

8t,«l biel en tviUrig Hick» i tistln*,. »fO-tdenn. tw-c I ,.g. p.. ett »ätt, 
Mlrkrirdigt iiog slepp ttiekaii und*n ~1111 *»•»•' *>' 

ut»u att ett ben blef kronedt, o<k-
tadt vagitahjeleii giiigo öfverheniie.!1 duighet au Ingsa «'

! -p »r till öfyer M tiiis.i

J inn ig# ’f Vi rgången å Ma in str. i■a. s. bardal
i Begrufninj-» Hyra.

Bygrafiiiijgiér utfara* fermt och 
ti fl ino-lera» pri*.

Hyrkuskverk, ia kl. droskor.

Telefon 306.
Adr: cor. ROSS & NENA ST

rvi int.lia* r vimativit OV!i aiit*g
C. P. K. bolaget iH-giirdt l

t h ilft dussin 
. *>»lut di aga j

«•:; G«» ; •' v di »led spåren |S

di*t a ut »laiYen Ö talade lialfVi: i H

IS'iv:grttionfn på Hed Kiver har 
börjat ”Gertie” II.” gj »« de »in 

första tur til» Seikii k i måndag»och 
Mr Bunnell* nya båt, ”Gracie B. 
aulamle i ti »dag* fråfi Svlkiilt.

n ;

iij 0 U U U d 15c. pr Ib.Kifstnaden, hvarj • mtv ett föi stkla»- 

--g t hotell »killie anläggas.
Ii inskot* till al inilii 4*1111 • *1 ning

Fui sia F. A. ÖRUMMOND
33 y MA IN St. WINMFFG 

Agent för Sorthem Asnurnnee Co 
Condon, England. (iruiiHadt 1838 
Lapital 3ti,UU0.<XK).

StAtls- och Karinaifärer t»nd*«*j">rja*.

men nedgjoi de», ty staden insistera- 

• te pa full vitjt af Main str., 132 fot, 
S<nn

Olyekafall. En byggmästare 
SentiCal i S:. Bon i ade råkade i ti —
dag» på St. Boniface bron ramla al samt ingen ilel i kostnaden.

bicykel »å olyckligt, alt nyckv - g»*n f-n likni»«g kumle ernä>, hän- 
benel bräckte», och Iuiii blir nu bun- - saken till pai lamentet* »kiije-

IIOS

Gustafson «Sc Co. 325 Logan st.
: iloin. Den ne har nu lie»! iiint, au v,i 
! g»»„ skall hiifva 10 • fot *»1 ed »amt

Telepho: e 291.den vi<l »ängen 1 .flera månader. herr-
Ekipering.ftittor FlorcU »am lö» liden vn 

dag skuile predika i Mission »k yr ka . 
blef löt hindrad, kvn.niei i siäl

J Ui. läggas >l västra »i-lan s.iint attj 
I 'lallen Ix tal ar en »j itte-del af an-

i i_■ _ri; ing»k"S 1. iUfi , (" 1*, K två 
tredjedelar »aiul C N K. och Elect 

St. bolaget resten. May or Ai luii Imoi 
unnar protester» mot n t staden 

■»kal! betala någo1, me. Heiaai »la 
Jimis ledamle män liafv» dock lör e 

kU; al utslaget va ra i*»lverf..r vaiilau 
X L.igli^vn b.ifver del här- 

v .1, liv,ulan man snait torde få »é 
;u In* te t 1 gå ig. K-r*i naileii ai.slA» 

II $l2u,l>K». An iiggningt-n af den 
nva »ta ionei torde »a!h snart b »r- 

• . Men dvt stm a ho'el let det blif- 

a er inte ataf. Men det kommer väl

Skjoi for, Ki ngar, Ibtlsdii 
kar fx-li »iisd 11 kar af Silk<‘.! 
siiinl föröfrigf alltsom till 

hör o» fin st» klassen Eki 
lieriiigsjiffitr.

Våra vai oi- nio redbara.

GRAND JEWEL SPISLARlet att upptr.ida 11 »sta »ninlag. lUli 
innebar, »om le-Kaiit, kallelse från 
uäiuds församling. Ni lar Edra pangar I iil baka, 0111 ej är belåten. Köp en 

dvt är öigen risk. Tillvärkad af

BviSiqw,Pastor J. A. M tUson bes "1 k Le un
der ( ii liden veCK* de lutherska f<ir* 

samlitigarne i östra 
l>e»sa församlingar har itu k .Ilal 
pastor Lehait i Fös»ton, Minn.

P «stur. Almgren
månad resa ut till musioiiéfftitet i 

norra Alberta.

VC.t p ns it lent F. II. Thompson, 
manager lör Ogilvie kvarnboisg, 

blef i l irdag» uppvaktad af sina Ui - 

derlydande tjioistetiiän och a. betaic 

samt förärad en smaktuil »ilvei »er- 
vis i getligctsilfver, Mr Thom^m 

skall h;vh>neflei bosatt* »ig i Mo - 

treal, och Mr W. A. Black efteriiä- 
dei honom här i Vriistra C iuuda.

SI LW AKT X: MILMÖ Hamiltcn

Vara priser likasil. >flerrick, Anderson <& Co.
at.rforsäljare, Winnipeg. ,

A'»ini*H>ia.

White & Manahan_;udr. *
500 Main St. - 137 Albert St J

\\ IXMPEG.
väntas deiiin

Canada Permanent a Western Canada*1 AIS »T., ICit l Portage
MORTAGE CORPORATION.

Afdelningskontor; Winnipeg 
ullana* på fastighet eller land mot lägsta gnllaudv ränta 

tre skall finna det fördelaktigt att vx- 
Skrif elfer vidare upplysningar till

W. M. FISHER,
MaMgrr M.iii llranvli

Hufvmlkontor: T«ironto.

Slakteributik Salu. Br
‘et^oeksA,

Eniigt hvad som höns ;if Ml 

Why le lär C. 1*. K. va* a nöjd med 
utslaget, och » bud för den ny* 
»isiionen -k»l inom kort info*dras. 

S <• i »kall f n l.i. v 1 - ' der om
U* i nu varande oek knr.sk*’ gå M nd» 

i ill Higgins str. Fyra af »påieu sko- 

la löpa genom baidialleh.

aminera var li»ta ttirst. /I mili nyöppnade Slakfeiinffar fl 
,221 LOG AN AVE., nära Main St. 
tiilhanibdtålu-s till d»gens gällande 
ISigstn p>i.<er »Ila slag*

FÄRSKT KöTf\ 

salt Körr,
SVENSK KORF &
SYLTA,

PVRE LARD,
GRÖNSAKER m. m.

SCANDINAVIAN HOTELL,
straxt invid t*. I'. K. Siaironen, Winnipeg, Man.

|lh • fuli la* i a in 11 li s|.,-i.ing rr.i- Eu rf- Har per <l*g.
I..CS. ; I». vilj. » *. | i i- B.i-10*\ iiH-r. LikÖser. öl

Eu tj iiisttlick*/V i ådomsttJen. 
dömdes att bita tre dollars för dt t 
hon lämnat »in plats utan a.t gifva 

la g siad gud Upp*ägel»enutis.

Dvt kostar $J0 alt b ira skai plad-

I
. txdi I ;g.i • i v. int ,.krH s\mi*k l'iiii»uh *n*1i AtMick *t*r vt*ra*.

Te!eff«n I O. SIMONSON, Kallar,nästart-Iafvaklan på land*iiiäiinens v«r-

da ord es, •enas, 11 gtnii|L,»fullt
ELSON,-

The North-west Seed and 
Trading Oo.

All sIuk-s FRÖ af mm i kt k va 
licci i piitiocli ni nui.

Main St. - - U iinii|M‘g.

datlc vapen pV -ig.

Negern, »- iu knlfakar l)i oiua»rei. 
Skellv »kall umteigå raiisakning ii - 
liir gi andjuryn.

.Viim u/f bryta armen af tiy var 
lille Hartman Tliorn, (ja han i un>- 

dag» e. ui. prlKvaile p* en hie> kel 
ri Ii A en sidewaik ire vi I L -uiee 

ltrulge. Ryttaren stjilpte i diket 

och »kadade »in arm »j ill.» att dok

tor måste elteraända» Klr *U vrida 

den rått. IIHmlelaen atg/ir en var

ning Mr and:a.

\O. N
Den mest Vinstgifvade

- K A' IT \ LPLACERINGEN Å FARMEN är50 YEARS* 
EXPERIENCE

.V-.X:-,

11-Tiattoiml

Crcam
Separatorn

B. E. CHAFFEY. »TADVOKAT.
Pånningar utlånas Kgondom för
valtas och Dödshon adininistieras.

r
Trade Marks 

Oesiors
COFVRICMT» *C.

A«TOD« •— åli»K a »ReU* aad il—wlflUn me» 
rjuUtmr trm» oer e«um IHe wfcelkw ea

tprctei nottce. wHheot in tMScktiflfic Heterkati.
A bande«mtt.li llhn<rel»«1 weekTr. Ienreet <Sr- 
mU^WH vl nnr ».■»emiic >*ereal. Twn»*. SS ■

tar, PeLsar, &c. LT?.»!«r,L ^ by Ä,,el>ewefr^7

d. w. FLEURYåto: U

432 Main Street,
(ofver Kichar-i *. Co.)

1

SE HIT
/tnmignitionen. X Utan hvarjt* 

dag anlända ett eller liera imiui 

granttåg, medförande tovmdrare 1 
hu.idra- och tusental. Den »tfirst» 

•irönimen a! invandrare från Stater 
n* g.xr öfver Solinien. Imniigran- 

lerua äro i åi* i Öfver vigande antal 
från Storbrivtanien, uien eljest fin 

ju representanter af alla natio 
F«*r att härbergera des» ska

Vi mit««e hafva kifiitaiot-r fur att. mii'a 
Real'sati*)u*-

Vi inbjuda hvilken farmare 
helst med fyra eller flera kor att 
jämföra THE NAT.ONAL m.d _ 
uagon annan i praktisk fulländ-;V 
ning. Ingen medalj humbugan-

Ara vexlar. -å kom gena
• im: 11* tfi•*-*«r- Kostymer, Mal -

ering med denna maskin. 
O.n ni ämnar köpa en separa

tor, så är vår rekommendation:
1564 MAIN ST.

Buiik midt emot Brunswick I)
i Iråga 1 r granne, som'har en N.A- 

TIONAL — våra kunder äro de:i nas

ner.
ror under de dagar de stanna här, 
ha storm tält uppsatts på immigrant

husets gård. Genom 
passerade under 24 timmars tid lvD 

vagnar settlare.

bästa annon orer. Den blir allt mera populär bland de ka- 
nadi»k.« 1.1 in.oena. Bvgar NATIONAL, försök och köp 
och Nj har g iort vn lönande afifar.

IPBDMPTLY 5ECUTC0I
- HauUrA- .l/ ö/.m/frm ,. L.»^ ”, VSS&XiZSS*
Pennit gar <inda* tilia’la elaral Eurc - i , Se-.<1 u* a rwigh ilutch c r nmkl of yoer in-

moo* .i»w11» v«i»,-. -M r, ,Mkr„,,,., jrr,
1 Sverige, Norge. Danmark & Fm , t«t,nubic. e«pcud «ppUt«tk>r. h»wof'ro 

’d. il. i riser lt-r *k»u |inavisfca , «e« 1 MKrrWelW prrvs-vtrd by o* Wc 
„ , , , conduet fiilly rt^uinred ofS^ee in M<*ntrcel

»<dl *dh g l! fm.ru t \| hafvaet ao al and Wa h-nglr-rt; thi*nva!iS<-« a* to from• l->
>■ u Farmar ull salu i ui.rhvLeti af Win | ty diipetch Work and i«icMv • ctm- P trut*)

aa bro 4 aatbe iavcnUcn. Hifcbe»t ref» rencea? 
pris O» »n • - ar ei. furni«hed. )

i t.dll-: r II >*-C.ir vår vri*h-'a. Patent- prowred1 thwirh M»Ho« A Ma-'
rtoe rec. Ive ap-ctol imec< witb-iut «har*- m 

x> n- wwpepers diatribut, d thioegboul

ALLOWAY & CHAMPION,

fN.tiioiia! no. i, Itirmaga 330 till 350 lbs pr timme. 

Nain nal no. 1 A, “ 450 till 500

JOSEFiI A MERRICK, P. 0. Box 518, Winnipeg. 
Til K (U ELi’11 MANVFACTUKING CO»,

Billiga vrgla t. I1 örtUom vte*. »k> * - 
Pianolagret h*r M**»* & I{n-h. 1 —
Fåfllfl Blä.Maih »t . »lin.i »-•_ 
orglar från 135 v S7:*. i-r » i . a 
ae4 SS i månadeu. v; g i# i
aro i godt *kick, de repareras och ef 
taraea af skickliga onre.bv^iraw

\of (juelpli, Ont.

The National betalar »ig sjvlf inom en kort tid.

Agenter ÖNSKA5* i alla orepresenterade distrikt.

Seeri»,0#
Sprcialty : —Pat*—t boaiaeaa of Manufac- 

tnrer* aod Kagiacrn.
MARION & MARION

- , Patent Expert*, and SolicKors
1 / N-»a VorftUI. B ld*x.
■ ) . Atla. tic Bkc.Washmrton D.C-iWVWVWWV>^.vwwvx«rt/s«A«/

529,Äf.*r.,Sl|
Mlil St. Kntrcpr«-iiör.oO l|
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